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Vedlagt er uttalelse fra Norsk Fysikkråd  om rapporten: "Thorium as an Energy Source - Opportunities for Norway"
Med vennlig hilsen Asgeir Brekke, professor. Et skannet underskrevet eksemplar føler i egen e-mpil.
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HØRINGSUTTALELSE FRA NORSK FYSIKKRÅD - HØRINGSUTTALELSE FRA
NORSK FYSIKKRÅD VEDR. RAPPORTEN "THORIUM AS AN ENERGY SOURCE
- OPPORTUNITIES FOR NORWAY"

(http://www.regj eringen.no/upload/OED/Rapporter/ThoriumReport2008.pdf)

Norsk Fysikkråd har gjennomgått rapporten som behandler den globale energisituasjon og
eksisterende kjernekraftteknologier inklusiv sikkerhet og miljøaspekter. Vi finner rapporten
realistisk, omfattende og godt dokumentert og den er således et godt grunnlagsdokument for
forskningspolitiske veivalg i forhold til energiproduksjon basert på kjernekraft. Utnyttelse av
kjernekraft som en helt sentral energiform basert på fisjon, så vel som fusjon, er utvilsomt et
viktig scenario for verden når man etter hvert blir tvunget til å fase ut fossile energikilder. Slik
sett, leverer rapporten viktige innspill omkring tanker om at vind, sol og biobasert
energiproduksjon alene kan løse fremtidens energiutfordringer. Vi støtter samtlige av
rapportens 10 hovedkonklusjoner som vi i essens oppfatter har følgende hovedbudskap:

"Uavhengig av politiske vedtak om bruk av kjernekraft i Norge er det avgjørende viktig
for Norge som energi og kunnskapsnasjon at vi har grunnleggende kompetanse om
feltet og deltar i internasjonal forskning på utvalgte områder tilknyttet kjernekraft,
herunder fusjon og avfallshåndtering"

Vi støtter rapportens klare melding til ansvarlige myndigheter om at så ikke er tilfellet i dag og
knytter et par konkrete anbefalinger til rapportens konklusjoner:

Anbefaling  - 1 Alle C02  frie energikilder må anerkjennes:

En naturlig konsekvens nasjonalt er at den planlagte forskningsopptrapping på fornybar energi
innenfor Forskningsrådet også utvides til forskning på det kjernekraft i bred forstand. Vi
anbefaler at NFR får i oppdrag å utvide mandatet og programstyret i programmet for fornybar
energi (RENERGI) i henhold til dette!
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